(PFI) al corso di livello base denominato “Project management”; 

RITENUTO di dover erogare a n. 5 dipendenti del Consiglio regionale una formazione 

di livello base sul “Project management”; 

VISTO il preventivo di spesa pervenuto dalla Mediaconsult s.r.l. che espone un 

corrispettivo pari ad € 2.613,00 (duemilaseicentotredici/00), IVA esente, per le n. 5 iscrizioni 

al corso di livello base “Project management “e di € 170,00 (centosettanta/00) per l’esame di 

certificazione ISIPM per ciascun discente, per un importo complessivo del servizio di 

formazione pari ad € 3.463,00 (tremilaquattrocentosessantatre/00); 

RITENUTA congrua l’offerta presentata dalla Mediaconsult s.r.l.; 

RITENUTO di procedere all’affidamento alla Mediaconsult s.r.l. del servizio di 

formazione sul “Project management” livello base per n. 5 dipendenti del Consiglio 

regionale del Lazio;

[...]

26 ottobre 1972, n. 633”; 

RITENUTO  di affidare alla Mediaconsult s.r.l.. l’attività di formazione sul “Project 

management” di livello base per n. 5 dipendenti del Consiglio regionale del Lazio, per un 

importo complessivo del servizio di formazione pari ad € 3.463,00 

(tremilaquattrocentosessantatre/00); 

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 3.463,00 

(tremilaquattrocentosessantatre/00), IVA esente, sul cap. U0000U06009, U.1.03.02.04.999 

“Acquisti di servizi per altre spese per formazione e addestramento” del bilancio del 

Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, quale corrispettivo per il corso di cui 

sopra;

[...]

Mediaconsult s.r.l., con sede in Barletta , Via Palamitessa 40, 76121 Bari, P.I. e C.F. 

07189200723, e-mail info@mediaconsult.it, il servizio di formazione di livello base sul 

“Project management”per n. 5 dipendenti del Consiglio regionale del Lazio; 

2) di impegnare la somma € 3.463,00 (tremilaquattrocentosessantatre/00), IVA esente 

sul cap. U0000U06009, U.1.03.02.04.999 “Acquisti di servizi per altre spese per 

formazione e addestramento” del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio 

finanziario 2025, che presenta la necessaria disponibilità e capienza, quale